
Kvalifikace MČR "ORION - SHIVA KTM CUP 2016"  v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 24.1.2016 CHOTČINY
Číslo podniku: AČR 220/501

Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka FMN NAT soutěžící stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 2 MŇUK Josef LANGER Filip ACCR CZE MŇUK RACING TEAM z.s. Yamaha 450 4T 20 0 0 20
2. 7 FOGL Tomáš SABOTA Martin ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Yamaha 450 4T 20 0 0 20
3. 4 ŠROLER Patrik ŠROLER Miroslav ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Beta 300 2T 17 0 0 17
4. 5 MALKUS Václav FANTA Ondřej ACCR CZE SMS motokrosu Jižní Čechy Yamaha 450 4T 17 0 0 17
5. 1 MOHAUPT Lukáš HOTOVÝ Václav ACCR CZE ORION RACING TEAM Honda 450 4T 15 0 0 15
6. 16 KUDA Rostislav ONDRÁČEK Zdeněk ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 450 4T 15 0 0 15
7. 15 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 250 2T 13 0 0 13
8. 17 ŠVORC Josef KŘÍŽ Patrik ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice KTM 450 4T 13 0 0 13
9. 18 MŇUK Roman LANGER Zdeněk ACCR CZE MŇUK RACING TEAM z.s. Yamaha 450 4T 11 0 0 11

10. 20 NEJEDLÝ Jaroslav GREGOR Michal ACCR CZE MOTOSPORT CHÝNOV v AČR Suzuki 450 4T 11 0 0 11
11. 9 ZÁŘECKÝ Jan ŠPAČEK Tomáš ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 250 2T 10 0 0 10
12. 22 MATĚJŮ Matouš ČERNÝ Pavel ACCR CZE SMS motokrosu Jižní Čechy KTM 125 2T (MX2) 10 0 0 10
13. 10 DVOŘÁČEK Pavel POUL Josef ACCR CZE AMK ZEJAX MOTOKLUB CHRUDIM KTM 250 2T 9 0 0 9
14. 12 ROUŠAVÝ Michal MAREŠ Lukáš ACCR CZE ORION RACING TEAM Honda 450 4T 9 0 0 9
15. 19 KALÁŠEK Petr KOMŮRKA Jakub ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Yamaha 450 4T 8 0 0 8
16. 25 PROCHÁZKA Dominik KOVÁŘ Václav ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Suzuki 250 4T(MX2) 8 0 0 8

Ředitel:                     Rozhodčí:                Hlavní časoměřič:     
Lukáš Grůza Evžen Zadražil Josef Vašíček



Kvalifikace MČR "ORION - SHIVA KTM CUP 2016"  v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 24.1.2016 CHOTČINY
Číslo podniku: AČR 220/501

Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka FMN NAT soutěžící stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 2 MŇUK Josef LANGER Filip ACCR CZE MŇUK RACING TEAM z.s. Yamaha 450 4T 20 20 0 40
2. 4 ŠROLER Patrik ŠROLER Miroslav ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Beta 300 2T 17 20 0 37
3. 7 FOGL Tomáš SABOTA Martin ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Yamaha 450 4T 20 15 0 35
4. 1 MOHAUPT Lukáš HOTOVÝ Václav ACCR CZE ORION RACING TEAM Honda 450 4T 15 17 0 32
5. 5 MALKUS Václav FANTA Ondřej ACCR CZE SMS motokrosu Jižní Čechy Yamaha 450 4T 17 11 0 28
6. 17 ŠVORC Josef KŘÍŽ Patrik ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice KTM 450 4T 13 15 0 28
7. 18 MŇUK Roman LANGER Zdeněk ACCR CZE MŇUK RACING TEAM z.s. Yamaha 450 4T 11 17 0 28
8. 15 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 250 2T 13 13 0 26
9. 16 KUDA Rostislav ONDRÁČEK Zdeněk ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 450 4T 15 10 0 25

10. 12 ROUŠAVÝ Michal MAREŠ Lukáš ACCR CZE ORION RACING TEAM Honda 450 4T 9 13 0 22
11. 9 ZÁŘECKÝ Jan ŠPAČEK Tomáš ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 250 2T 10 10 0 20
12. 10 DVOŘÁČEK Pavel POUL Josef ACCR CZE AMK ZEJAX MOTOKLUB CHRUDIM KTM 250 2T 9 11 0 20
13. 20 NEJEDLÝ Jaroslav GREGOR Michal ACCR CZE MOTOSPORT CHÝNOV v AČR Suzuki 450 4T 11 9 0 20
14. 22 MATĚJŮ Matouš ČERNÝ Pavel ACCR CZE SMS motokrosu Jižní Čechy KTM 125 2T (MX2) 10 8 0 18
15. 19 KALÁŠEK Petr KOMŮRKA Jakub ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Yamaha 450 4T 8 9 0 17
16. 25 PROCHÁZKA Dominik KOVÁŘ Václav ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Suzuki 250 4T(MX2) 8 8 0 16

Ředitel:                     Rozhodčí:                Hlavní časoměřič:     
Lukáš Grůza Evžen Zadražil Josef Vašíček



Kvalifikace MČR "ORION - SHIVA KTM CUP 2016"  v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 24.1.2016 CHOTČINY
Číslo podniku: AČR 220/501

Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka FMN NAT soutěžící stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 2 MŇUK Josef LANGER Filip ACCR CZE MŇUK RACING TEAM z.s. Yamaha 450 4T 20 20 20 60 1. do finále A
2. 4 ŠROLER Patrik ŠROLER Miroslav ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Beta 300 2T 17 20 17 54 2. do finále A
3. 1 MOHAUPT Lukáš HOTOVÝ Václav ACCR CZE ORION RACING TEAM Honda 450 4T 15 17 20 52 3. do finále A
4. 7 FOGL Tomáš SABOTA Martin ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Yamaha 450 4T 20 15 9 44 4. do finále A
5. 18 MŇUK Roman LANGER Zdeněk ACCR CZE MŇUK RACING TEAM z.s. Yamaha 450 4T 11 17 15 43 5. do finále A
6. 5 MALKUS Václav FANTA Ondřej ACCR CZE SMS motokrosu Jižní Čechy Yamaha 450 4T 17 11 15 43 6. do finále A
7. 15 VETEŠNÍK Zdeněk PROCHÁZKA Jaroslav ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 250 2T 13 13 17 43 7. do finále A
8. 17 ŠVORC Josef KŘÍŽ Patrik ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice KTM 450 4T 13 15 13 41 8. do finále A
9. 16 KUDA Rostislav ONDRÁČEK Zdeněk ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 450 4T 15 10 10 35 1. do finále B

10. 10 DVOŘÁČEK Pavel POUL Josef ACCR CZE AMK ZEJAX MOTOKLUB CHRUDIM KTM 250 2T 9 11 13 33 2. do finále B
11. 12 ROUŠAVÝ Michal MAREŠ Lukáš ACCR CZE ORION RACING TEAM Honda 450 4T 9 13 11 33 3. do finále B
12. 9 ZÁŘECKÝ Jan ŠPAČEK Tomáš ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Honda 250 2T 10 10 11 31 4. do finále B
13. 20 NEJEDLÝ Jaroslav GREGOR Michal ACCR CZE MOTOSPORT CHÝNOV v AČR Suzuki 450 4T 11 9 9 29 5. do finále B
14. 22 MATĚJŮ Matouš ČERNÝ Pavel ACCR CZE SMS motokrosu Jižní Čechy KTM 125 2T (MX2) 10 8 10 28 6. do finále B
15. 19 KALÁŠEK Petr KOMŮRKA Jakub ACCR CZE SMK Klášterec n.O. v AČR Yamaha 450 4T 8 9 8 25 7. do finále B
16. 25 PROCHÁZKA Dominik KOVÁŘ Václav ACCR CZE SMS motokrosu Pardubice Suzuki 250 4T(MX2) 8 8 0 16 8. do finále B

Ředitel:                     Rozhodčí:                Hlavní časoměřič:     
Lukáš Grůza Evžen Zadražil Josef Vašíček
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